
第２８回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会（H23.6.5）                       

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/05 女子3年  +1.6 中山 優芽(3) 16.42 九嶋 璃咲(3) 16.43 竹前 芽依(3) 16.80 川原 素代果(3) 16.92 久田 あおい(3) 17.02 川原 穂乃果(3) 17.07 酒井 晴香(3) 17.12 竹節 未羽(3) 17.23

100m 小学生･中野 大会新 小学生･湯谷 大会新 小学生･栗ｶﾞ丘 小学生･徳間 小学生･城山 小学生･徳間 小学生･小川 小学生･山ﾉ内東
06/05 女子4年  +2.4 宮嵜 優花(4) 15.67 翠川 由理佳(4) 15.70 宮澤 愛(4) 15.96 和田 真菜(4) 15.98 宮坂 めぐみ(4) 16.00 中村 海梨杏(4) 16.08 松田 八重(4) 16.10 中澤 遥(4) 16.27

100m 小学生･坂城JAC 小学生･戸上ｼﾞｭﾆｱ 小学生･更埴陸上教 小学生･川中島JRC 小学生･ｽﾎﾟｺﾐ東北 小学生･小山 小学生･秋津 小学生･更埴陸上教
06/05 女子5年  +0.7 山崎 萌々子(5) 14.52 山岸 夢歩(5) 14.93 堀 詩音(5) 14.98 富井 沙耶(5) 15.48 小坂 帆南海(5) 15.60 目黒 真悠(5) 15.67 三ッ石 理乃(5) 15.76 矢野 和(5) 15.91

100m 小学生･中野ｽﾏｲﾙ 小学生･小山 小学生･木島 小学生･野沢温泉 小学生･ｽﾎﾟｺﾐ東北 小学生･仁礼 小学生･若槻 小学生･牟礼陸上ｽﾎﾟ少
06/05 女子6年  -0.4 浅倉 歩(6) 14.23 樋口 実那(6) 14.30 奥村 茉奈佳(6) 14.65 小松 紗菜(6) 15.25 梨子田 藍(6) 15.30 大塚 明(6) 小学生･ｽﾎﾟｺﾐ東北 15.38 武田 奈々美(6) 15.43

100m 小学生･栗ｶﾞ丘 小学生･長野市陸上教 小学生･長野市陸上教 小学生･長野市陸上教 小学生･飯山 宮澤 文香(6) 小学生･更埴陸上教 小学生･長野市陸上教



決勝 6月5日 14:15

大会記録            16.56

[ 1組] 風速 +1.6 [ 2組] 風速 +1.3

 1 九嶋 璃咲(3) 小学生     16.43  1 竹前 芽依(3) 小学生     16.80 
ｸｼﾏ ﾘｻ 湯谷 ﾀｹﾏｴ ﾒｲ 栗ｶﾞ丘

 2 竹節 未羽(3) 小学生     17.23  2 酒井 晴香(3) 小学生     17.12 
ﾀｹﾌｼ  ﾐｳ 山ﾉ内東 ｻｶｲ  ｾｲｶ 小川

 3 望月 佳乃(3) 小学生     17.30  3 山本 明衣(3) 小学生     17.30 
ﾓﾁｽﾞｷ  ｶﾉ 坂城JAC ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ 松代

 4 武田 あゆみ(3) 小学生     17.34  4 福野 莉紗(3) 小学生     17.34 
ﾀｹﾀﾞ  ｱﾕﾐ 長野市陸上教 ﾌｸﾉ ﾘｻ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 5 松田 七海(3) 小学生     17.56  5 塩野﨑 遥香(3) 小学生     17.83 
ﾏﾂﾀﾞ  ﾅﾅﾐ 長野市陸上教 ｼｵﾉｻﾞｷ ﾊﾙｶ 栗ｶﾞ丘

 6 髙橋 くるみ(3) 小学生     17.86  6 遠藤 真子(3) 小学生     18.01 
ﾀｶﾊｼ ｸﾙﾐ 泉台 ｴﾝﾄﾞｳ ﾏｺ 松代

 7 林 涼香(3) 小学生     18.25  7 小林 香苗(3) 小学生     18.36 
ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｶ 長野市陸上教 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅｴ 川中島JRC

 8 田中 結子(3) 小学生     18.30 
ﾀﾅｶ  ﾕｲｺ 長野市陸上教

[ 3組] 風速 +3.4 [ 4組] 風速 +3.0

 1 久田 あおい(3) 小学生     17.02  1 川原 素代果(3) 小学生     16.92 
ﾋｻﾀﾞ ｱｵｲ 城山 ｶﾜﾊﾗ ｿﾖｶ 徳間

 2 戸谷 かれん(3) 小学生     17.36  2 原山 結衣(3) 小学生     17.29 
ﾄﾔ ｶﾚﾝ 城山 ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ 徳間

 3 徳竹 音葉(3) 小学生     17.63  3 小出 侑那(3) 小学生     17.97 
ﾄｸﾀｹ ｵﾄﾊ 三輪 ｺｲﾃﾞ ﾕｳﾅ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 4 田中 捺未(3) 小学生     17.91  4 阿部 綾華(3) 小学生     18.00 
ﾀﾅｶ  ﾅﾂﾐ 坂城JAC ｱﾍﾞ ﾘｮｳｶ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 5 竹前 咲良(3) 小学生     17.93  5 塚田 詩音(3) 小学生     18.51 
ﾀｹﾏｴ ｻｸﾗ 森上 ﾂｶﾀﾞ ｼﾉﾝ 更級

 6 北澤 朱莉(3) 小学生     18.18  6 瀧澤 琉稀碧(3) 小学生     18.77 
ｷﾀｻﾞﾜ ｱｶﾘ 三輪 ﾀｷｻﾞﾜ ﾙｷｱ 更級

 7 柳沢 夏帆(3) 小学生     18.23  7 小島 李子(3) 小学生     18.92 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾅﾎ 坂城JAC ｺｼﾞﾏ ﾘｺ 徳間

 8 藤澤 佳奈(3) 小学生     20.94  8 小林 悠那(3) 小学生     20.72 
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅ 長丘 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

[ 5組] 風速 +1.4 [ 6組] 風速 +3.2

 1 中山 優芽(3) 小学生     16.42  1 風間 未羽(3) 小学生     17.64 
ﾅｶﾔﾏ ﾕﾒ 中野 ｶｻﾞﾏ ﾐｳ 三水第一

 2 川原 穂乃果(3) 小学生     17.07  2 神田 彩那(3) 小学生     17.72 
ｶﾜﾊﾗ ﾎﾉｶ 徳間 ｶﾝﾀﾞ ｱﾔﾅ 豊井

 3 中村 茉椰(3) 小学生     17.94  3 村松 愛香(3) 小学生     17.88 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾔ 中野 ﾑﾗﾏﾂ ｱｲｶ 三水第一

 4 小林 千瑶(3) 小学生     18.16  4 久保 柚葉(3) 小学生     18.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾖ 城山 ｸﾎﾞ ﾕｽﾞﾊ 小山

 5 永江 敬子(3) 小学生     18.18  5 中村 愛依(3) 小学生     18.08 
ﾅｶﾞｴ ﾀｶｺ 永田 ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 中野

 6 山浦 菫(3) 小学生     18.34  6 田中 琴和(3) 小学生     18.11 
ﾔﾏｳﾗ ｽﾐﾚ 城山 ﾀﾅｶ ｺﾄﾜ 中野

 7 宮崎 紗知(3) 小学生     18.35  7 飯沼 喜子(3) 小学生     18.90 
ﾐﾔｻﾞｷ ｻﾁ 小山 ｲｲﾇﾏ ﾖｼｺ 鍋屋田

 8 大西 君果(3) 小学生     18.44  8 加藤 琉奈(3) 小学生     19.74 
ｵｵﾆｼ ｷﾐｶ 小山 ｶﾄｳ ﾙｳﾅ 共和

女子3年

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   468  468

大会記録大会記録
66   629  629

22    47   47

99   353  353

33   356  356

88   239  239

77   355  355

55   354  354

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   312  312

77   272  272

99   223  223

22   707  707

88   311  311

33   222  222

44    11   11

55

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   581  581

33   583  583

88   289  289

66    46   46

99   403  403

22   298  298

44    48   48

55   229  229

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44    12   12

88    17   17

99   445  445

33   446  446

22   274  274

77   273  273

66    20   20

55   444  444

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   505  505

大会記録大会記録
88    13   13

77   504  504

22   584  584

44   447  447

66   582  582

99   102  102

33   101  101

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   188  188

99   118  118

77   189  189

88   100  100

22   503  503

44   502  502

66    33   33

33   675  675



   1 中山 優芽(3) 小学生 中野     16.42 (+1.4) 大会記録   5   1
   2 九嶋 璃咲(3) 小学生 湯谷     16.43 (+1.6) 大会記録   1   1
   3 竹前 芽依(3) 小学生 栗ｶﾞ丘     16.80 (+1.3)   2   1
   4 川原 素代果(3) 小学生 徳間     16.92 (+3.0)   4   1
   5 久田 あおい(3) 小学生 城山     17.02 (+3.4)   3   1
   6 川原 穂乃果(3) 小学生 徳間     17.07 (+1.4)   5   2
   7 酒井 晴香(3) 小学生 小川     17.12 (+1.3)   2   2
   8 竹節 未羽(3) 小学生 山ﾉ内東     17.23 (+1.6)   1   2
   9 原山 結衣(3) 小学生 徳間     17.29 (+3.0)   4   2
  10 望月 佳乃(3) 小学生 坂城JAC     17.30 (+1.6)   1   3
  10 山本 明衣(3) 小学生 松代     17.30 (+1.3)   2   3
  12 武田 あゆみ(3) 小学生 長野市陸上教     17.34 (+1.6)   1   4
  12 福野 莉紗(3) 小学生 ｽﾎﾟｺﾐ東北     17.34 (+1.3)   2   4
  14 戸谷 かれん(3) 小学生 城山     17.36 (+3.4)   3   2
  15 松田 七海(3) 小学生 長野市陸上教     17.56 (+1.6)   1   5
  16 徳竹 音葉(3) 小学生 三輪     17.63 (+3.4)   3   3
  17 風間 未羽(3) 小学生 三水第一     17.64 (+3.2)   6   1
  18 神田 彩那(3) 小学生 豊井     17.72 (+3.2)   6   2
  19 塩野﨑 遥香(3) 小学生 栗ｶﾞ丘     17.83 (+1.3)   2   5
  20 髙橋 くるみ(3) 小学生 泉台     17.86 (+1.6)   1   6
  21 村松 愛香(3) 小学生 三水第一     17.88 (+3.2)   6   3
  22 田中 捺未(3) 小学生 坂城JAC     17.91 (+3.4)   3   4
  23 竹前 咲良(3) 小学生 森上     17.93 (+3.4)   3   5
  24 中村 茉椰(3) 小学生 中野     17.94 (+1.4)   5   3
  25 小出 侑那(3) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.97 (+3.0)   4   3
  26 阿部 綾華(3) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     18.00 (+3.0)   4   4
  27 遠藤 真子(3) 小学生 松代     18.01 (+1.3)   2   6
  28 久保 柚葉(3) 小学生 小山     18.05 (+3.2)   6   4
  29 中村 愛依(3) 小学生 中野     18.08 (+3.2)   6   5
  30 田中 琴和(3) 小学生 中野     18.11 (+3.2)   6   6
  31 小林 千瑶(3) 小学生 城山     18.16 (+1.4)   5   4
  32 永江 敬子(3) 小学生 永田     18.18 (+1.4)   5   5
  32 北澤 朱莉(3) 小学生 三輪     18.18 (+3.4)   3   6
  34 柳沢 夏帆(3) 小学生 坂城JAC     18.23 (+3.4)   3   7
  35 林 涼香(3) 小学生 長野市陸上教     18.25 (+1.6)   1   7
  36 田中 結子(3) 小学生 長野市陸上教     18.30 (+1.6)   1   8
  37 山浦 菫(3) 小学生 城山     18.34 (+1.4)   5   6
  38 宮崎 紗知(3) 小学生 小山     18.35 (+1.4)   5   7
  39 小林 香苗(3) 小学生 川中島JRC     18.36 (+1.3)   2   7
  40 大西 君果(3) 小学生 小山     18.44 (+1.4)   5   8
  41 塚田 詩音(3) 小学生 更級     18.51 (+3.0)   4   5
  42 瀧澤 琉稀碧(3) 小学生 更級     18.77 (+3.0)   4   6
  43 飯沼 喜子(3) 小学生 鍋屋田     18.90 (+3.2)   6   7
  44 小島 李子(3) 小学生 徳間     18.92 (+3.0)   4   7
  45 加藤 琉奈(3) 小学生 共和     19.74 (+3.2)   6   8
  46 小林 悠那(3) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     20.72 (+3.0)   4   8
  47 藤澤 佳奈(3) 小学生 長丘     20.94 (+3.4)   3   8
  48 (+1.3)   2

女子3年女子3年

100m100m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  505  505
  468  468
  312  312
   12   12
  581  581
   13   13
  272  272
  629  629
   17   17
   47   47
  223  223
  353  353
  707  707
  583  583
  356  356
  289  289
  188  188
  118  118
  311  311
  239  239
  189  189
   46   46
  403  403
  504  504
  445  445
  446  446
  222  222
  100  100
  503  503
  502  502
  584  584
  447  447
  298  298
   48   48
  355  355
  354  354
  582  582
  102  102
   11   11
  101  101
  274  274
  273  273
   33   33
   20   20
  675  675
  444  444
  229  229



決勝 6月5日 14:45

大会記録            15.57

[ 1組] 風速 +2.4 [ 2組] 風速 +1.7

 1 宮嵜 優花(4) 小学生     15.67  1 宮澤 愛(4) 小学生     15.96 
ﾐﾔｻﾞｷ  ﾕｳｶ 坂城JAC ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｲ 更埴陸上教

 2 翠川 由理佳(4) 小学生     15.70  2 和田 真菜(4) 小学生     15.98 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾜﾀﾞ ﾏﾅ 川中島JRC

 3 宮坂 めぐみ(4) 小学生     16.00  3 中澤 遥(4) 小学生     16.27 
ﾐﾔｻｶ ﾒｸﾞﾐ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 更埴陸上教

 4 石川 杏樹(4) 小学生     16.39  4 関 明日美(4) 小学生     16.33 
ｲｼｶﾜ  ｱﾝｼﾞｭ 仁礼 ｾｷ ｱｽﾐ 山ﾉ内東

 5 清水 綾夏(4) 小学生     17.34  5 西澤  麗(4) 小学生     16.50 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾅ 仁礼 ﾆｼｻﾞﾜ ｳﾗﾗ 山ﾉ内東

 6 中谷 理重子(4) 小学生     18.70  6 小林 華怜(4) 小学生     16.69 
ﾅｶﾔ  ﾘｴｺ 長野市陸上教 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾚﾝ 山ﾉ内東
田村 純菜(4) 小学生  7 永渡 真悠子(4) 小学生     16.86 
ﾀﾑﾗ  ｼﾞｭﾝﾅ 坂城JAC ﾅｶﾞﾜﾀﾘ  ﾏﾕｺ 坂城JAC
藤澤 恵都(4) 小学生  8 竹内 ほのか(4) 小学生     16.93 
ﾌｼﾞｻﾜ  ｹｲﾄ 長野市陸上教 ﾀｹｳﾁ  ﾎﾉｶ 坂城JAC

[ 3組] 風速 +2.7 [ 4組] 風速 +3.1

 1 岡田 颯希(4) 小学生     16.33  1 松田 八重(4) 小学生     16.10 
ｵｶﾀﾞ ｻﾂｷ 栗ｶﾞ丘 ﾏﾂﾀﾞ ﾔｴ 秋津

 2 安藤 紗奈(4) 小学生     16.58  2 霜村 佳凜(4) 小学生     16.57 
ｱﾝﾄﾞｳ ｻﾅ 千曲東 ｼﾓﾑﾗ ｶﾘﾝ 豊野東

 3 小嶋 舞雪(4) 小学生     16.80  3 内山 実音(4) 小学生     16.75 
ｺｼﾞﾏ ﾌﾌﾞｷ 三輪 ｳﾁﾔﾏ ﾐｵﾝ 栗ｶﾞ丘

 4 高橋 朱華(4) 小学生     16.98  4 飯塚 涼子(4) 小学生     17.26 
ﾀｶﾊｼ  ｱﾔｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｺ 栗ｶﾞ丘

 5 佐藤 友南(4) 小学生     17.50  5 山田 真菜(4) 小学生     17.28 
ｻﾄｳ ﾕﾅ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ﾔﾏﾀ ﾞﾏﾅ 南部

 6 北嶋 穂菜美(4) 小学生     17.61  6 酒井 治代(4) 小学生     17.92 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾎﾅﾐ 千曲東 ｻｶｲ  ﾊﾙﾖ 小川

 7 岩本 千咲(4) 小学生     17.66  7 水口 こかほ(4) 小学生     18.20 
ｲﾜﾓﾄ ﾁｻｷ 山ﾉ内東 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｺｶﾎ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 8 山口 玲佳(4) 小学生     19.08 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚｲｶ 三輪

[ 5組] 風速 +2.9 [ 6組] 風速 +2.1

 1 坂本 優(4) 小学生     17.35  1 太田 捺美香(4) 小学生     16.61 
ｻｶﾓﾄ ﾕｳ 中野ｽﾏｲﾙ ｵｵﾀ ﾅﾐｶ 共和

 2 森 みのり(4) 小学生     17.50  2 塩谷 美怜(4) 小学生     17.31 
ﾓﾘ ﾐﾉﾘ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｼｵﾀﾆ  ﾐｻﾄ 青木島

 3 栗林 希帆(4) 小学生     17.84  3 市橋璃奈(4) 小学生     17.87 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｷﾎ 更埴陸上教 ｲﾁﾊｼ ﾘﾅ 徳間

 4 南沢 青和(4) 小学生     18.00  4 山本 茉那(4) 小学生     17.96 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｾｲﾅ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅ 山ﾉ内東

 5 野口 愛莉(4) 小学生     18.08  5 和田 帆香(4) 小学生     18.27 
ﾉｸﾞﾁ ｱｲﾘ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ 川中島JRC

 6 大竹 凜花(4) 小学生     18.44  6 丸山 寧々(4) 小学生     18.51 
ｵｵﾀｹ ﾘﾝｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾏﾙﾔﾏ ﾈﾈ 中野ｽﾏｲﾙ

 7 野村 和夏(4) 小学生     18.53  7 藤井 茉那(4) 小学生     18.73 
ﾉﾑﾗ ﾜｶ 平野 ﾌｼﾞｲ ﾏﾅ 山ﾉ内東

[ 7組] 風速 +2.6 [ 8組] 風速 +1.9

 1 中村 海梨杏(4) 小学生     16.08  1 入山 蒼生(4) 小学生     16.89 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾘｱ 小山 ｲﾘﾔﾏ ｱｵｲ 通明

 2 山田 萌海(4) 小学生     16.61  2 船﨑 伶奈(4) 小学生     16.95 
ﾔﾏﾀﾞ ﾓｴﾐ 中野 ﾌﾅｻﾞｷ ﾚｲﾅ 中野

 3 坂田 月姫(4) 小学生     16.94  3 久保田 美結(4) 小学生     17.27 
ｻｶﾀ ﾂﾐｷ 朝陽 ｸﾎﾞﾀ ﾐﾕ 通明

 4 元田 葉瑚(4) 小学生     17.04  4 西澤 茉奈(4) 小学生     17.56 
ﾓﾄﾀﾞ ﾊﾉｺ 小山 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾅ 通明

 5 町田 七海(4) 小学生     18.03  5 宮坂 小都(4) 小学生     18.88 
ﾏﾁﾀ ﾞﾅﾅﾐ 南部 ﾐﾔｻｶ ｻﾄ 城山

 6 青木 華乃(4) 小学生     18.26  6 野田 越百(4) 小学生     18.91 
ｱｵｷ ｶﾉ 通明 ﾉﾀﾞ ｺｽﾓ 中野ｽﾏｲﾙ

 7 岩下 実生(4) 小学生     18.90 中谷 理重子(4) 小学生
ｲﾜｼﾀ ﾐｵ 山ﾉ内東 ﾅｶﾔ ﾘｴｺ 共和

女子4年

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33    54   54

44   670  670

88   705  705

77   712  712

99   711  711

22   361  361

55    52   52
欠場欠場

66   362  362
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33    88   88

88    10   10

77    89   89

22   636  636

66   639  639

44   635  635

55    53   53

99    51   51

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88   316  316

55   176  176

66   291  291

44   668  668

77   704  704

99   177  177

33   638  638

22   290  290

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   455  455

77   692  692

88   314  314

22   315  315

66   516  516

44   271  271

33   706  706

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77    74   74

88   440  440

44    90   90

66   441  441

22   443  443

55   669  669

33   459  459

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   676  676

22   144  144

55    21   21

66   634  634

88     9    9

33    68   68

44   640  640

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   110  110

66   507  507

55    93   93

22   104  104

33   515  515

88   535  535

77   637  637

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   536  536

88   506  506

44   534  534

22   537  537

77   579  579

55    70   70

33   677  677
欠場欠場



   1 宮嵜 優花(4) 小学生 坂城JAC     15.67 (+2.4)   1   1
   2 翠川 由理佳(4) 小学生 戸上ｼﾞｭﾆｱ     15.70 (+2.4)   1   2
   3 宮澤 愛(4) 小学生 更埴陸上教     15.96 (+1.7)   2   1
   4 和田 真菜(4) 小学生 川中島JRC     15.98 (+1.7)   2   2
   5 宮坂 めぐみ(4) 小学生 ｽﾎﾟｺﾐ東北     16.00 (+2.4)   1   3
   6 中村 海梨杏(4) 小学生 小山     16.08 (+2.6)   7   1
   7 松田 八重(4) 小学生 秋津     16.10 (+3.1)   4   1
   8 中澤 遥(4) 小学生 更埴陸上教     16.27 (+1.7)   2   3
   9 岡田 颯希(4) 小学生 栗ｶﾞ丘     16.33 (+2.7)   3   1
   9 関 明日美(4) 小学生 山ﾉ内東     16.33 (+1.7)   2   4
  11 石川 杏樹(4) 小学生 仁礼     16.39 (+2.4)   1   4
  12 西澤  麗(4) 小学生 山ﾉ内東     16.50 (+1.7)   2   5
  13 霜村 佳凜(4) 小学生 豊野東     16.57 (+3.1)   4   2
  14 安藤 紗奈(4) 小学生 千曲東     16.58 (+2.7)   3   2
  15 太田 捺美香(4) 小学生 共和     16.61 (+2.1)   6   1
  15 山田 萌海(4) 小学生 中野     16.61 (+2.6)   7   2
  17 小林 華怜(4) 小学生 山ﾉ内東     16.69 (+1.7)   2   6
  18 内山 実音(4) 小学生 栗ｶﾞ丘     16.75 (+3.1)   4   3
  19 小嶋 舞雪(4) 小学生 三輪     16.80 (+2.7)   3   3
  20 永渡 真悠子(4) 小学生 坂城JAC     16.86 (+1.7)   2   7
  21 入山 蒼生(4) 小学生 通明     16.89 (+1.9)   8   1
  22 竹内 ほのか(4) 小学生 坂城JAC     16.93 (+1.7)   2   8
  23 坂田 月姫(4) 小学生 朝陽     16.94 (+2.6)   7   3
  24 船﨑 伶奈(4) 小学生 中野     16.95 (+1.9)   8   2
  25 高橋 朱華(4) 小学生 戸上ｼﾞｭﾆｱ     16.98 (+2.7)   3   4
  26 元田 葉瑚(4) 小学生 小山     17.04 (+2.6)   7   4
  27 飯塚 涼子(4) 小学生 栗ｶﾞ丘     17.26 (+3.1)   4   4
  28 久保田 美結(4) 小学生 通明     17.27 (+1.9)   8   3
  29 山田 真菜(4) 小学生 南部     17.28 (+3.1)   4   5
  30 塩谷 美怜(4) 小学生 青木島     17.31 (+2.1)   6   2
  31 清水 綾夏(4) 小学生 仁礼     17.34 (+2.4)   1   5
  32 坂本 優(4) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     17.35 (+2.9)   5   1
  33 森 みのり(4) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.50 (+2.9)   5   2
  33 佐藤 友南(4) 小学生 ｽﾎﾟｺﾐ東北     17.50 (+2.7)   3   5
  35 西澤 茉奈(4) 小学生 通明     17.56 (+1.9)   8   4
  36 北嶋 穂菜美(4) 小学生 千曲東     17.61 (+2.7)   3   6
  37 岩本 千咲(4) 小学生 山ﾉ内東     17.66 (+2.7)   3   7
  38 栗林 希帆(4) 小学生 更埴陸上教     17.84 (+2.9)   5   3
  39 市橋璃奈(4) 小学生 徳間     17.87 (+2.1)   6   3
  40 酒井 治代(4) 小学生 小川     17.92 (+3.1)   4   6
  41 山本 茉那(4) 小学生 山ﾉ内東     17.96 (+2.1)   6   4
  42 南沢 青和(4) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     18.00 (+2.9)   5   4
  43 町田 七海(4) 小学生 南部     18.03 (+2.6)   7   5
  44 野口 愛莉(4) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     18.08 (+2.9)   5   5
  45 水口 こかほ(4) 小学生 ｽﾎﾟｺﾐ東北     18.20 (+3.1)   4   7
  46 青木 華乃(4) 小学生 通明     18.26 (+2.6)   7   6
  47 和田 帆香(4) 小学生 川中島JRC     18.27 (+2.1)   6   5
  48 大竹 凜花(4) 小学生 戸上ｼﾞｭﾆｱ     18.44 (+2.9)   5   6
  49 丸山 寧々(4) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     18.51 (+2.1)   6   6
  50 野村 和夏(4) 小学生 平野     18.53 (+2.9)   5   7
  51 中谷 理重子(4) 小学生 長野市陸上教     18.70 (+2.4)   1   6
  52 藤井 茉那(4) 小学生 山ﾉ内東     18.73 (+2.1)   6   7
  53 宮坂 小都(4) 小学生 城山     18.88 (+1.9)   8   5
  54 岩下 実生(4) 小学生 山ﾉ内東     18.90 (+2.6)   7   7
  55 野田 越百(4) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     18.91 (+1.9)   8   6
  56 山口 玲佳(4) 小学生 三輪     19.08 (+2.7)   3   8

女子4年女子4年
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タイムレースタイムレースタイムレース
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決勝 6月5日 11:30

大会記録            14.41

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.7

 1 山崎 萌々子(5) 小学生     14.52  1 小坂 帆南海(5) 小学生     15.60 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野ｽﾏｲﾙ ｺｻｶ ﾎﾅﾐ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 2 山岸 夢歩(5) 小学生     14.93  2 矢野 和(5) 小学生     15.91 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕﾒﾎ 小山 ﾔﾉ ﾉﾄﾞｶ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 3 堀 詩音(5) 小学生     14.98  3 羽生 遥海(5) 小学生     15.97 
ﾎﾘ ｼｵﾝ 木島 ﾊﾆｭｳﾊﾙﾐ 大岡

 4 目黒 真悠(5) 小学生     15.67  4 斉藤 ほのか(5) 小学生     16.29 
ﾒｸﾞﾛ  ﾏﾕ 仁礼 ｻｲﾄｳ ﾎﾉｶ 三輪

 5 湯本 光海(5) 小学生     16.17  5 石川 真里菜(5) 小学生     17.15 
ﾕﾓﾄ  ｺｳﾐ 仁礼 ｲｼｶﾜ  ﾏﾘﾅ 仁礼

 6 塚田 鈴音(5) 小学生     16.50  6 長谷川 瑞穂(5) 小学生     17.50 
ﾂｶﾀﾞ ｽｽﾞﾈ 更級 ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｽﾞﾎ 三輪

 7 山本 美吹(5) 小学生     16.52  7 中島 菜々(5) 小学生     18.02 
ﾔﾏﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 吉田 ﾅｶｼﾞﾏ  ﾅﾅ 仁礼

 8 竹節 夏鈴(5) 小学生     17.35 山岸 夏己(5) 小学生
ﾀｹﾌｼ  ｶﾘﾝ 仁礼 ﾔﾏｷﾞｼ ﾅﾂｷ 昭和

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 -0.3

 1 小山 まりあ(5) 小学生     15.92  1 富井 沙耶(5) 小学生     15.48 
ｺﾔﾏ ﾏﾘｱ 栗ｶﾞ丘 ﾄﾐｲ  ｻﾔ 野沢温泉

 2 湯本 真優(5) 小学生     15.97  2 三ッ石 理乃(5) 小学生     15.76 
ﾕﾓﾄ ﾏﾕ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾐﾂｲｼ ﾘﾉ 若槻

 3 小林 なるみ(5) 小学生     16.27  3 近藤 優衣(5) 小学生     15.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ 栗ｶﾞ丘 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｲ 豊野東

 4 原 愛鈴(5) 小学生     16.28  4 山本 彩雅(5) 小学生     15.96 
ﾊﾗ ﾏﾘﾝ 栗ｶﾞ丘 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 森上

 5 若田 彩乃(5) 小学生     16.29  5 村松 夏来(5) 小学生     16.50 
ﾜｶﾀ ｱﾔﾉ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ﾑﾗﾏﾂ ﾅﾂｷ 通明

 6 鶴田 侑万(5) 小学生     16.58  6 北川 麗奈(5) 小学生     17.09 
ﾂﾙﾀ ﾕﾏ 三輪 ｷﾀｶﾞﾜ ﾚﾅ 泉台

 7 長島 ちなみ(5) 小学生     16.81  7 角間 風月(5) 小学生     17.72 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾁﾅﾐ 山ﾉ内東 ｶｸﾏ ﾌﾂﾞｷ 中野ｽﾏｲﾙ

 8 田宮 美和(5) 小学生     17.26  8 家塚 ちひろ(5) 小学生     17.78 
ﾀﾐﾔ ﾐﾜ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｲｴﾂﾞｶ ﾁﾋﾛ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

[ 5組] 風速 +0.8 [ 6組] 風速 -0.8

 1 清水 瑳羅(5) 小学生     16.60  1 清野 真貴(5) 小学生     16.43 
ｼﾐｽﾞ ｻﾗ 三水第一 ｷﾖﾉ ﾏｷ 豊井

 2 久保田 瑞季(5) 小学生     16.63  2 徳田 菜緒(5) 小学生     16.48 
ｸﾎﾞﾀ ﾐｽﾞｷ 三水第一 ﾄｸﾀﾞ ﾅｵ 豊井

 3 北村 早哉夏(5) 小学生     17.04  3 桜畑 夏帆(5) 小学生     16.98 
ｷﾀﾑﾗ ｻﾔｶ 徳間 ｻｸﾗﾊﾞﾀ  ｶﾎ 青木島

 4 丸野 芽衣(5) 小学生     17.12  4 山浦 紗瑛(5) 小学生     17.22 
ﾏﾙﾉ ﾒｲ 共和 ﾔﾏｳﾗ ｻｴ 豊井

 5 吉岡 美音(5) 小学生     17.16  5 柳原 未沙(5) 小学生     17.25 
ﾖｼｵｶ ﾐｵﾝ 豊井 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾐｻ 通明

 6 市川 莉々夏(5) 小学生     17.50  6 込山 優花(5) 小学生     17.33 
ｲﾁｶﾜ  ﾘﾘｶ 青木島 ｺﾐﾔﾏ  ﾕｳｶ 青木島

 7 田宮 知佳(5) 小学生     18.88  7 荒井 萌花(5) 小学生     17.47 
ﾀﾐﾔ ﾁｶ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｱﾗｲ ﾓｴｶ 豊野東

女子5年

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88    75   75

66   105  105

44   243  243

99   719  719

77   718  718

33   275  275

22   187  187

55   716  716

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   701  701

66   164  164

22   114  114

88   294  294

33   720  720

44   292  292

77   715  715

99   645  645
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   325  325

33   167  167

22   327  327

44   326  326

88   703  703

77   293  293

99   641  641

55   166  166

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99   481  481

22    29   29

44   689  689

66   397  397

55   548  548

77   238  238

88    77   77

33   442  442

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   196  196

88   195  195

33    19   19

55   678  678

66   126  126

77   145  145

22   165  165

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   124  124

66   123  123

55   146  146

22   125  125

33   547  547

77   147  147

88   687  687



   1 山崎 萌々子(5) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     14.52 (+0.7)   1   1
   2 山岸 夢歩(5) 小学生 小山     14.93 (+0.7)   1   2
   3 堀 詩音(5) 小学生 木島     14.98 (+0.7)   1   3
   4 富井 沙耶(5) 小学生 野沢温泉     15.48 (-0.3)   4   1
   5 小坂 帆南海(5) 小学生 ｽﾎﾟｺﾐ東北     15.60 (+0.7)   2   1
   6 目黒 真悠(5) 小学生 仁礼     15.67 (+0.7)   1   4
   7 三ッ石 理乃(5) 小学生 若槻     15.76 (-0.3)   4   2
   8 矢野 和(5) 小学生 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     15.91 (+0.7)   2   2
   9 小山 まりあ(5) 小学生 栗ｶﾞ丘     15.92 (+1.2)   3   1
  10 近藤 優衣(5) 小学生 豊野東     15.96 (-0.3)   4   3
  10 山本 彩雅(5) 小学生 森上     15.96 (-0.3)   4   4
  12 湯本 真優(5) 小学生 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     15.97 (+1.2)   3   2
  12 羽生 遥海(5) 小学生 大岡     15.97 (+0.7)   2   3
  14 湯本 光海(5) 小学生 仁礼     16.17 (+0.7)   1   5
  15 小林 なるみ(5) 小学生 栗ｶﾞ丘     16.27 (+1.2)   3   3
  16 原 愛鈴(5) 小学生 栗ｶﾞ丘     16.28 (+1.2)   3   4
  17 斉藤 ほのか(5) 小学生 三輪     16.29 (+0.7)   2   4
  17 若田 彩乃(5) 小学生 ｽﾎﾟｺﾐ東北     16.29 (+1.2)   3   5
  19 清野 真貴(5) 小学生 豊井     16.43 (-0.8)   6   1
  20 徳田 菜緒(5) 小学生 豊井     16.48 (-0.8)   6   2
  21 村松 夏来(5) 小学生 通明     16.50 (-0.3)   4   5
  21 塚田 鈴音(5) 小学生 更級     16.50 (+0.7)   1   6
  23 山本 美吹(5) 小学生 吉田     16.52 (+0.7)   1   7
  24 鶴田 侑万(5) 小学生 三輪     16.58 (+1.2)   3   6
  25 清水 瑳羅(5) 小学生 三水第一     16.60 (+0.8)   5   1
  26 久保田 瑞季(5) 小学生 三水第一     16.63 (+0.8)   5   2
  27 長島 ちなみ(5) 小学生 山ﾉ内東     16.81 (+1.2)   3   7
  28 桜畑 夏帆(5) 小学生 青木島     16.98 (-0.8)   6   3
  29 北村 早哉夏(5) 小学生 徳間     17.04 (+0.8)   5   3
  30 北川 麗奈(5) 小学生 泉台     17.09 (-0.3)   4   6
  31 丸野 芽衣(5) 小学生 共和     17.12 (+0.8)   5   4
  32 石川 真里菜(5) 小学生 仁礼     17.15 (+0.7)   2   5
  33 吉岡 美音(5) 小学生 豊井     17.16 (+0.8)   5   5
  34 山浦 紗瑛(5) 小学生 豊井     17.22 (-0.8)   6   4
  35 柳原 未沙(5) 小学生 通明     17.25 (-0.8)   6   5
  36 田宮 美和(5) 小学生 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.26 (+1.2)   3   8
  37 込山 優花(5) 小学生 青木島     17.33 (-0.8)   6   6
  38 竹節 夏鈴(5) 小学生 仁礼     17.35 (+0.7)   1   8
  39 荒井 萌花(5) 小学生 豊野東     17.47 (-0.8)   6   7
  40 長谷川 瑞穂(5) 小学生 三輪     17.50 (+0.7)   2   6
  40 市川 莉々夏(5) 小学生 青木島     17.50 (+0.8)   5   6
  42 角間 風月(5) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     17.72 (-0.3)   4   7
  43 家塚 ちひろ(5) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.78 (-0.3)   4   8
  44 中島 菜々(5) 小学生 仁礼     18.02 (+0.7)   2   7
  45 田宮 知佳(5) 小学生 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.88 (+0.8)   5   7

女子5年女子5年

100m100m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
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  292  292
  145  145
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  715  715
  165  165



決勝 6月5日 12:00

大会記録            13.74

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -0.2

 1 樋口 実那(6) 小学生     14.30  1 浅倉 歩(6) 小学生     14.23 
ﾋｸﾞﾁ  ﾐﾅ 長野市陸上教 ｱｻｸﾗ ｱﾕﾐ 栗ｶﾞ丘

 2 奥村 茉奈佳(6) 小学生     14.65  2 梨子田 藍(6) 小学生     15.30 
ｵｸﾑﾗ  ﾏﾅｶ 長野市陸上教 ﾅｼﾀﾞ  ｱｲ 飯山

 3 小松 紗菜(6) 小学生     15.25  3 大塚 明(6) 小学生     15.38 
ｺﾏﾂ  ｻﾅ 長野市陸上教 ｵｵﾂｶ ﾒｲ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 4 武田 奈々美(6) 小学生     15.43  4 宮澤 文香(6) 小学生     15.38 
ﾀｹﾀﾞ  ﾅﾅﾐ 長野市陸上教 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌﾐｶ 更埴陸上教

 5 荒井 歩実(6) 小学生     15.48  5 清水 美紗(6) 小学生     15.86 
ｱﾗｲ  ｱﾕﾐ 長野市陸上教 ｼﾐｽﾞ  ﾐｻ 泉台

 6 磯 美菜(6) 小学生     16.10  6 足立 瑠莉子(6) 小学生     16.17 
ｲｿ  ﾐﾅ 長野市陸上教 ｱﾀﾞﾁ ﾙﾘｺ 泉台

 7 小澤 佳奈(6) 小学生     16.34  7 小林 珠菜(6) 小学生     16.65 
ｵｻﾞﾜ  ｶﾅ 長野市陸上教 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾏﾅ 三輪

 8 上田 未来(6) 小学生     16.62  8 清水 佑巳奈(6) 小学生     16.73 
ｳｴﾀﾞ  ﾐｸ 長野市陸上教 ｼﾐｽﾞ  ﾕｷﾅ 長野市陸上教

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速  0.0

 1 久田 ひかり(6) 小学生     15.99  1 松井 李々菜(6) 小学生     15.45 
ﾋｻﾀﾞ ﾋｶﾘ 城山 ﾏﾂｲ  ﾘﾘﾅ 青木島

 2 小池 あゆみ(6) 小学生     16.09  2 加藤 綾(6) 小学生     15.63 
ｺｲｹ ｱﾕﾐ 更埴陸上教 ｶﾄｳ ｱﾔ 三水第一

 3 坂原 舞(6) 小学生     16.10  3 髙橋 葵(6) 小学生     15.87 
ｻｶﾊﾗ ﾏｲ 南部 ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 朝陽

 4 片山 瑠希奈(6) 小学生     16.38  4 気田 萌(6) 小学生     16.11 
ｶﾀﾔﾏ ﾙｷﾅ 栗ｶﾞ丘 ｷﾀﾞ ﾓｴ 中野

 5 山室 萌々菜(6) 小学生     16.53  5 風間 玲奈(6) 小学生     16.81 
ﾔﾏﾑﾛ ﾓﾓﾅ 泉台 ｶｻﾞﾏ ﾚﾅ 三水第一

 6 貞末 愛可(6) 小学生     16.57  6 種村 正美(6) 小学生     17.52 
ｻﾀﾞｽｴ ｱｲｶ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾀﾈﾑﾗ ﾏｻﾐ 南部

 7 吉原 葵(6) 小学生     17.06 若麻績 佑月(6) 小学生
ﾖｼﾊﾗ ｱｵｲ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾜｶｵﾐ ﾕﾂﾞｷ 城山

 8 桑原 瑠菜(6) 小学生     17.52 
ｸﾜﾊﾗ ﾙﾅ 栄

女子6年

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   385  385

44   380  380

33   383  383

99   387  387

88   377  377

55   378  378

77   381  381

22   379  379

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   330  330

33   620  620

99   700  700

77    79   79

88   232  232

44   233  233

55   295  295

66   384  384

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88   572  572

66    81   81

55   523  523

77   331  331

99   234  234

44   438  438

22   437  437

33   226  226

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   148  148

22   202  202

55    99   99

44   510  510

88   201  201

66   522  522

77   573  573
欠場欠場



   1 浅倉 歩(6) 小学生 栗ｶﾞ丘     14.23 (-0.2)   2   1
   2 樋口 実那(6) 小学生 長野市陸上教     14.30 (-0.4)   1   1
   3 奥村 茉奈佳(6) 小学生 長野市陸上教     14.65 (-0.4)   1   2
   4 小松 紗菜(6) 小学生 長野市陸上教     15.25 (-0.4)   1   3
   5 梨子田 藍(6) 小学生 飯山     15.30 (-0.2)   2   2
   6 大塚 明(6) 小学生 ｽﾎﾟｺﾐ東北     15.38 (-0.2)   2   3
   6 宮澤 文香(6) 小学生 更埴陸上教     15.38 (-0.2)   2   4
   8 武田 奈々美(6) 小学生 長野市陸上教     15.43 (-0.4)   1   4
   9 松井 李々菜(6) 小学生 青木島     15.45 (0.0)   4   1
  10 荒井 歩実(6) 小学生 長野市陸上教     15.48 (-0.4)   1   5
  11 加藤 綾(6) 小学生 三水第一     15.63 (0.0)   4   2
  12 清水 美紗(6) 小学生 泉台     15.86 (-0.2)   2   5
  13 髙橋 葵(6) 小学生 朝陽     15.87 (0.0)   4   3
  14 久田 ひかり(6) 小学生 城山     15.99 (0.0)   3   1
  15 小池 あゆみ(6) 小学生 更埴陸上教     16.09 (0.0)   3   2
  16 坂原 舞(6) 小学生 南部     16.10 (0.0)   3   3
  16 磯 美菜(6) 小学生 長野市陸上教     16.10 (-0.4)   1   6
  18 気田 萌(6) 小学生 中野     16.11 (0.0)   4   4
  19 足立 瑠莉子(6) 小学生 泉台     16.17 (-0.2)   2   6
  20 小澤 佳奈(6) 小学生 長野市陸上教     16.34 (-0.4)   1   7
  21 片山 瑠希奈(6) 小学生 栗ｶﾞ丘     16.38 (0.0)   3   4
  22 山室 萌々菜(6) 小学生 泉台     16.53 (0.0)   3   5
  23 貞末 愛可(6) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.57 (0.0)   3   6
  24 上田 未来(6) 小学生 長野市陸上教     16.62 (-0.4)   1   8
  25 小林 珠菜(6) 小学生 三輪     16.65 (-0.2)   2   7
  26 清水 佑巳奈(6) 小学生 長野市陸上教     16.73 (-0.2)   2   8
  27 風間 玲奈(6) 小学生 三水第一     16.81 (0.0)   4   5
  28 吉原 葵(6) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.06 (0.0)   3   7
  29 種村 正美(6) 小学生 南部     17.52 (0.0)   4   6
  29 桑原 瑠菜(6) 小学生 栄     17.52 (0.0)   3   8

女子6年女子6年

100m100m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  330  330
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  380  380
  383  383
  620  620
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  384  384
  201  201
  437  437
  522  522
  226  226



決勝 6月5日 10:15

大会記録          3,09.24

[ 1組] [ 2組]

 1 小須田 未羽(6) 小学生   3,28.78  1 滝沢 菜絵(6) 小学生   3,16.30 
ｺｽﾀﾞ ﾐｳ 更埴陸上教 ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｴ 川中島JRC

 2 松田 奈々(6) 小学生   3,36.31  2 和田 有菜(6) 小学生   3,16.38 
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾅ 秋津 ﾜﾀﾞ ﾕﾅ 川中島JRC

 3 徳竹 沙彩(5) 小学生   3,46.12  3 篠塚 香里(6) 小学生   3,24.00 
ﾄｸﾀｹ ｻｱﾔ 朝陽 ｼﾉﾂﾞｶ  ｶｵﾘ 仁礼

 4 清水 美来(6) 小学生   3,49.42  4 小林 成美(5) 小学生   3,24.07 
ｼﾐｽﾞ  ﾐｸ 青木島 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ 川中島JRC

 5 笠原 芽生(5) 小学生   3,50.07  5 鈴木 賀子(5) 小学生   3,29.26 
ｶｻﾊﾗ ﾒｲ 柏原 ｽｽﾞｷ  ｶｺ 坂城JAC

 6 前島 美波(5) 小学生   3,51.85  6 大塚 咲季(5) 小学生   3,35.72 
ﾏｴｼﾏ ﾐﾅﾐ 朝陽 ｵｵﾂｶ  ｻｷ 坂城JAC

 7 酒井 菜々美(5) 小学生   3,52.88  7 藤澤 真帆(6) 小学生   3,37.53 
ｻｶｲ  ﾅﾅﾐ 坂城JAC ﾌｼﾞｻﾜ  ﾏﾎ 須坂ｼﾞｭﾆｱ

 8 山﨑 雪乃(6) 小学生   4,00.32  8 服部 彩音(6) 小学生   3,42.51 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｷﾉ 鍋屋田 ﾊｯﾄﾘ ｱﾔﾈ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 9 高橋 水葵(5) 小学生   4,03.04  9 小林 志織(6) 小学生   3,42.98 
ﾀｶﾊｼ ﾐｽﾞｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾘ 柏原

10 山岸しなの(5) 小学生   4,04.03 10 長井 美怜(6) 小学生   3,43.71 
ﾔﾏｷﾞｼ ｼﾅﾉ 小山 ﾅｶﾞｲ ﾐｻﾄ 栗ｶﾞ丘

11 飯田 芽生愛(5) 小学生   4,07.85 11 柳沢 優菜(5) 小学生   3,44.77 
ｲｲﾀﾞ ﾒｲｱ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾕｳﾅ 坂城JAC

12 宮原 あゆみ(5) 小学生   4,10.38 12 中島 虹菜(6) 小学生   3,45.56 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ｱﾕﾐ 坂城JAC ﾅｶｼﾞﾏ  ﾆﾅ 仁礼

13 長原 彩香(6) 小学生   4,10.67 13 米田 陽和(5) 小学生   3,45.87 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｻﾔｶ 柏原 ﾖﾈﾀﾞ  ﾋﾖﾘ 坂城JAC

14 原 恵美(5) 小学生   4,12.87 14 大井 紗英(6) 小学生   3,46.10 
ﾊﾗ ﾒｸﾞﾐ 三輪 ｵｵｲ ｻｴ 日滝

15 宮下 華(6) 小学生   4,20.06 15 堀田 莉紗(6) 小学生   3,51.92 
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾅ 南部 ﾎｯﾀ ﾘｻ 柏原

16 東條 安香音(6) 小学生   4,22.79 16 奥村 優(5) 小学生   3,55.45 
ﾄｳｼﾞｮｳ ｱｶﾈ 三水第一 ｵｸﾑﾗ ﾕｳ 中野ｽﾏｲﾙ

17 西澤 里香(5) 小学生   4,25.33 17 真柳 日南(6) 小学生   3,55.95 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｶ 三輪 ﾏﾔﾅｷﾞ ﾋﾅ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

18 丸山 佳那子(5) 小学生   4,30.31 18 黒岩 咲希(6) 小学生   4,00.98 
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅｺ 朝陽 ｸﾛｲﾜ  ｻｷ 須坂ｼﾞｭﾆｱ
北村 志穂里(5) 小学生 19 湯本 多佳子(6) 小学生   4,06.12 
ｷﾀﾑﾗ ｼﾎﾘ 千曲東 ﾕﾓﾄ  ﾀｶｺ 須坂ｼﾞｭﾆｱ

女 子

1000m1000m

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
1717    80   80

1010   457  457

77    95   95

22   152  152

1818   597  597

33    96   96

44    59   59

1616    32   32

55   667  667

1919   108  108
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88    61   61
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1212   524  524
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1111    97   97

66   173  173
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順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55     7    7

1717     6    6

1919   722  722

1313     8    8

44    60   60

88    58   58

33   155  155

11   436  436

1616   592  592

22   329  329

1212    62   62

66   721  721

1414    63   63

1818    30   30

1010   594  594

77    76   76

1111   666  666

1515   157  157

99   156  156



   1 滝沢 菜絵(6) 小学生 川中島JRC     3,16.30   2   1
   2 和田 有菜(6) 小学生 川中島JRC     3,16.38   2   2
   3 篠塚 香里(6) 小学生 仁礼     3,24.00   2   3
   4 小林 成美(5) 小学生 川中島JRC     3,24.07   2   4
   5 小須田 未羽(6) 小学生 更埴陸上教     3,28.78   1   1
   6 鈴木 賀子(5) 小学生 坂城JAC     3,29.26   2   5
   7 大塚 咲季(5) 小学生 坂城JAC     3,35.72   2   6
   8 松田 奈々(6) 小学生 秋津     3,36.31   1   2
   9 藤澤 真帆(6) 小学生 須坂ｼﾞｭﾆｱ     3,37.53   2   7
  10 服部 彩音(6) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,42.51   2   8
  11 小林 志織(6) 小学生 柏原     3,42.98   2   9
  12 長井 美怜(6) 小学生 栗ｶﾞ丘     3,43.71   2  10
  13 柳沢 優菜(5) 小学生 坂城JAC     3,44.77   2  11
  14 中島 虹菜(6) 小学生 仁礼     3,45.56   2  12
  15 米田 陽和(5) 小学生 坂城JAC     3,45.87   2  13
  16 大井 紗英(6) 小学生 日滝     3,46.10   2  14
  17 徳竹 沙彩(5) 小学生 朝陽     3,46.12   1   3
  18 清水 美来(6) 小学生 青木島     3,49.42   1   4
  19 笠原 芽生(5) 小学生 柏原     3,50.07   1   5
  20 前島 美波(5) 小学生 朝陽     3,51.85   1   6
  21 堀田 莉紗(6) 小学生 柏原     3,51.92   2  15
  22 酒井 菜々美(5) 小学生 坂城JAC     3,52.88   1   7
  23 奥村 優(5) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     3,55.45   2  16
  24 真柳 日南(6) 小学生 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3,55.95   2  17
  25 山﨑 雪乃(6) 小学生 鍋屋田     4,00.32   1   8
  26 黒岩 咲希(6) 小学生 須坂ｼﾞｭﾆｱ     4,00.98   2  18
  27 高橋 水葵(5) 小学生 戸上ｼﾞｭﾆｱ     4,03.04   1   9
  28 山岸しなの(5) 小学生 小山     4,04.03   1  10
  29 湯本 多佳子(6) 小学生 須坂ｼﾞｭﾆｱ     4,06.12   2  19
  30 飯田 芽生愛(5) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     4,07.85   1  11
  31 宮原 あゆみ(5) 小学生 坂城JAC     4,10.38   1  12
  32 長原 彩香(6) 小学生 柏原     4,10.67   1  13
  33 原 恵美(5) 小学生 三輪     4,12.87   1  14
  34 宮下 華(6) 小学生 南部     4,20.06   1  15
  35 東條 安香音(6) 小学生 三水第一     4,22.79   1  16
  36 西澤 里香(5) 小学生 三輪     4,25.33   1  17
  37 丸山 佳那子(5) 小学生 朝陽     4,30.31   1  18

女 子女 子

1000m1000m
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決勝 6月5日  9:40

大会記録            14.57

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 -0.2

 1 奥村 莉帆(6) 小学生     16.40  1 宮崎 由紀(6) 小学生     19.45 
ｵｸﾑﾗ ﾘﾎ 森上 ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｷ 森上

 2 大島 花恋(6) 小学生     18.25  2 小林 史華(5) 小学生     19.95 
ｵｵｼﾏ ｶﾚﾝ 森上 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐｶ 柏原

 3 堀内 優美奈(6) 小学生     19.04  3 吉越 なごみ(6) 小学生     20.02 
ﾎﾘｳﾁ  ﾕﾐﾅ 長野市陸上教 ﾖｼｺﾞｴ  ﾅｺﾞﾐ 野沢温泉

 4 下條 玲奈(6) 小学生     19.23  4 山岸 里穂(6) 小学生     20.27 
ｼﾓｼﾞｮｳ ﾚｲﾅ 昭和 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾎ 昭和

 5 酒井 琉渚(6) 小学生     20.68  5 若月 新(6) 小学生     20.83 
ｻｶｲ ﾙﾅ 昭和 ﾜｶﾂｷ ｱﾗﾀ 柏原

 6 平田 あかり(5) 小学生     23.21  6 福澤 真由奈(5) 小学生     20.86 
ﾋﾗﾀ ｱｶﾘ 中野ｽﾏｲﾙ ﾌｸｻﾞﾜ ﾏﾕﾅ 共和

 7 河野 沙紀(5) 小学生     23.23 
ｺｳﾉ  ｻｷ 野沢温泉

女 子
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   1 奥村 莉帆(6) 小学生 森上     16.40 (+1.1)   1   1
   2 大島 花恋(6) 小学生 森上     18.25 (+1.1)   1   2
   3 堀内 優美奈(6) 小学生 長野市陸上教     19.04 (+1.1)   1   3
   4 下條 玲奈(6) 小学生 昭和     19.23 (+1.1)   1   4
   5 宮崎 由紀(6) 小学生 森上     19.45 (-0.2)   2   1
   6 小林 史華(5) 小学生 柏原     19.95 (-0.2)   2   2
   7 吉越 なごみ(6) 小学生 野沢温泉     20.02 (-0.2)   2   3
   8 山岸 里穂(6) 小学生 昭和     20.27 (-0.2)   2   4
   9 酒井 琉渚(6) 小学生 昭和     20.68 (+1.1)   1   5
  10 若月 新(6) 小学生 柏原     20.83 (-0.2)   2   5
  11 福澤 真由奈(5) 小学生 共和     20.86 (-0.2)   2   6
  12 平田 あかり(5) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     23.21 (+1.1)   1   6
  13 河野 沙紀(5) 小学生 野沢温泉     23.23 (+1.1)   1   7

女 子女 子

80mH80mH
タイムレースタイムレースタイムレース
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決勝 6月5日 15:45

大会記録            56.27

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 通明   550 塩沢 優芽(6)     61.37  1   4 昭和(A)   656 高橋 栞(6)     61.67 

ﾂｳﾒｲ ｼｵｻﾞﾜ ﾕﾒ ｼｮｳﾜA ﾀｶﾊｼ  ｼｵﾘ
  549 岡沢 優花(6)   657 嵯峨 和泉(6)

ｵｶｻﾞﾜ ﾕｳｶ ｻｶﾞ ｲｽﾞﾐ
  551 中島 由貴(6)   658 北原 有麻(6)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷ ｷﾀﾊﾗ ﾕﾏ
  552 箕田 優花(6)   659 山﨑 咲文香(6)

ﾐﾉﾀﾞ ﾕｶ ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾔｶ
 2   9 信州新町ｸ(B)   346 村松 あかり(5)     64.42  2   6 篠ﾉ井西    43 酒井 彩花(6)     62.19 

ｼﾝｼｭｳｼﾝﾏﾁｸB ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾘ ｼﾉﾉｲﾆｼ ｻｶｲ ｻﾔｶ
  343 髙木 美緒(6)    42 阿部 侑奈(6)

ﾀｶｷﾞ ﾐｵ ｱﾍﾞ ﾕｳﾅ
  345 西澤 真衣(6)    44 中島 美里(6)

ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｲ ﾅｶｼﾏ ﾐｻﾄ
  344 山本 春日(6)    45 宮澤 里菜(6)

ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ
 3   3 南部   526 荒井 佑奈(6)     65.56  3   8 昭和(B)   662 常盤 二千華(6)     63.01 

ﾅﾝﾌﾞ ｱﾗｲ ﾕｳﾅ ｼｮｳﾜB ﾄｷﾜ ﾆﾁｶ
  528 内藤 寧音(6)   661 瀧澤 日菜子(6)

ﾅｲﾄｳ ﾈﾈ ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾅｺ
  527 中塚 萌香(6)   660 町田 夏美(6)

ﾅｶﾂｶ ﾓｴｶ ﾏﾁﾀﾞ ﾅﾂﾐ
  525 橋本 真理子(6)   663 松本 莉子(6)

ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｺ
 4   4 森上   412 宮前  有希(5)     66.03  4   9 長野市陸上教(A)  392 外谷 茉里奈(6)     63.60 

ﾓﾘｳｴ ﾐﾔﾏｴ ﾕｷ ﾅｶﾞﾉｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳA ﾄﾔ  ﾏﾘﾅ
  414 服部  つく詩(5)   393 湯本 成海(6)

ﾊｯﾄﾘ ﾂｸｼ ﾕﾓﾄ  ﾅﾙﾐ
  411 松柳  翔子(5)   394 市川 優希(6)

ﾏﾂﾔﾅｷﾞ ｼｮｳｺ ｲﾁｶﾜ  ﾕｳｷ
  413 善財  奈央(5)   395 大蔵 菜那子(6)

ｾﾞﾝｻﾞｲ ﾅｵ ｵｵｸﾗ  ﾅﾅｺ
 5   6 永田   449 宮澤 紗李奈(5)     68.22  5   5 木島   249 関  柚月(6)     63.86 

ﾅｶﾞﾀ ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾘﾅ ｷｼﾞﾏ ｾｷ    ﾕﾂﾞｷ
  451 小林 祐佳李(5)   247 太田 千乃(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｶﾘ ｵｵﾀ   ﾕｷﾉ
  452 高野 芽依(5)   248 佐藤 奈千(6)

ﾀｶﾉ ﾒｲ ｻﾄｳ    ﾅﾁ
  450 宮澤 麻莉奈(5)   250 渡邉 里葉(6)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾘﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾞｻﾄﾊ
 6   5 千曲東   183 袖山 絵理奈(5)     69.09  6   7 長野市陸上教(B)  391 宮川 紗衣(5)     64.04 

ﾁｸﾏﾋｶﾞｼ ｿﾃﾞﾔﾏ ｴﾘﾅ ﾅｶﾞﾉｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳB ﾐﾔｶﾞﾜ  ｻｴ
  184 市川 紗弥(5)   389 原山 紗果(5)

ｲﾁｶﾜ ｻﾅ ﾊﾗﾔﾏ  ｽｽﾞｶ
  186 丸山 奈夕(5)   390 松本 安里奈(5)

ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾕ ﾏﾂﾓﾄ  ｱﾘﾅ
  185 米澤 僚花(5)   388 田口 璃乃佳(5)

ﾖﾈｻﾞﾜ ﾘｮｳｶ ﾀｸﾞﾁ  ﾘﾉｶ
 7   8 三輪(A)   299 木村 郁美(5)     71.80  7   3 戸狩    25 小林 もも花(5)     64.39 

ﾐﾜA ｷﾑﾗ ｲｸﾐ ﾄｶﾞﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｶ
  300 徳竹 琴美(5)    27 祖父江 凜(5)

ﾄｸﾀｹ ｺﾄﾐ ｿﾌﾞｴ ﾘﾝ
  301 霜田 由佳理(5)    28 髙橋 和花菜(5)

ｼﾓﾀﾞ ﾕｶﾘ ﾀｶﾊｼ ﾜｶﾅ
  302 和田 歩美(5)    26 小笠原 梨里(5)

ﾜﾀ ﾞｱﾕﾐ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘﾘ
 8   7 信州新町ｸ(A)   339 竹村 茉弥(5)     74.66  8   2 三輪(B)   305 西澤 里歩(5)     68.80 

ｼﾝｼｭｳｼﾝﾏﾁｸA ﾀｹﾑﾗ ﾏﾔ ﾐﾜB ﾆｼｻﾞﾜ ﾘﾎ
  342 田中 惠梨氣(5)   306 鈴木里琳子(5)

ﾀﾅｶ ｴﾘｹ ｽｽﾞｷ ﾘﾘｺ
  341 穂刈 鮎佳(5)   304 塩崎 彩夏(5)

ﾎｶﾘ ｱﾕｶ ｼｵｻﾞｷ ｱﾔｶ
  340 竹村 里菜(5)   303 清水 美佑(5)

ﾀｹﾑﾗ ﾘﾅ ｼﾐｽﾞ ﾐｳ
  0

女 子

4×100mR4×100mR

決勝決勝決勝



   1 通明     61.37 塩沢 優芽(6) 岡沢 優花(6) 中島 由貴(6) 箕田 優花(6)   1   1
   2 昭和(A)     61.67 高橋 栞(6) 嵯峨 和泉(6) 北原 有麻(6) 山﨑 咲文香(6)   2   1
   3 篠ﾉ井西     62.19 酒井 彩花(6) 阿部 侑奈(6) 中島 美里(6) 宮澤 里菜(6)   2   2
   4 昭和(B)     63.01 常盤 二千華(6) 瀧澤 日菜子(6) 町田 夏美(6) 松本 莉子(6)   2   3
   5 長野市陸上教(A)     63.60 外谷 茉里奈(6) 湯本 成海(6) 市川 優希(6) 大蔵 菜那子(6)   2   4
   6 木島     63.86 関  柚月(6) 太田 千乃(6) 佐藤 奈千(6) 渡邉 里葉(6)   2   5
   7 長野市陸上教(B)     64.04 宮川 紗衣(5) 原山 紗果(5) 松本 安里奈(5) 田口 璃乃佳(5)   2   6
   8 戸狩     64.39 小林 もも花(5) 祖父江 凜(5) 髙橋 和花菜(5) 小笠原 梨里(5)   2   7
   9 信州新町ｸ(B)     64.42 村松 あかり(5) 髙木 美緒(6) 西澤 真衣(6) 山本 春日(6)   1   2
  10 南部     65.56 荒井 佑奈(6) 内藤 寧音(6) 中塚 萌香(6) 橋本 真理子(6)   1   3
  11 森上     66.03 宮前  有希(5) 服部  つく詩(5)松柳  翔子(5) 善財  奈央(5)   1   4
  12 永田     68.22 宮澤 紗李奈(5) 小林 祐佳李(5) 高野 芽依(5) 宮澤 麻莉奈(5)   1   5
  13 三輪(B)     68.80 西澤 里歩(5) 鈴木里琳子(5) 塩崎 彩夏(5) 清水 美佑(5)   2   8
  14 千曲東     69.09 袖山 絵理奈(5) 市川 紗弥(5) 丸山 奈夕(5) 米澤 僚花(5)   1   6
  15 三輪(A)     71.80 木村 郁美(5) 徳竹 琴美(5) 霜田 由佳理(5) 和田 歩美(5)   1   7
  16 信州新町ｸ(A)     74.66 竹村 茉弥(5) 田中 惠梨氣(5) 穂刈 鮎佳(5) 竹村 里菜(5)   1   8
  17   1

女 子女 子

4×100mR4×100mR
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 所属名所属名 都道府県都道府県 記録記録 備考備考 ｵｰﾀﾞｰ1ｵｰﾀﾞｰ1 組組 順位順位ｵｰﾀﾞｰ2ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4ｵｰﾀﾞｰ4



決勝 6月5日 10:30

大会記録             1.28

松村 明奈(6) 小学生
ﾏﾂﾑﾗ  ｱｷﾅ 野沢温泉
山本 明里(6) 小学生
ﾔﾏﾓﾄ ｱｶﾘ 山ﾉ内東
山﨑 結夏(6) 小学生
ﾔﾏｻﾞｷ  ﾕｳﾅ 野沢温泉

女 子

走高跳走高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録1m001m00 1m051m05 備考備考備考m90m90m90 m95m95m95 1m00 1m05 1m101m101m10 1m151m151m15
11 33   475  475

OO OO OO XXOXXO XOXO XXXXXX  1.10 1.10

22 11   642  642
OO OO XOXO XXXXXX  1.00 1.00

33 22   474  474
OO OO XXOXXO XXXXXX  1.00 1.00



決勝 6月5日 10:00

大会記録             4.32

永渡 彩加(6) 小学生    X   4.09   3.98    4.09 
ﾅｶﾞﾜﾀﾘ  ｱﾔｶ 坂城JAC    0.0   +0.5     0.0
西野入 萌利(6) 小学生   3.74    X   3.59    3.74 
ﾆｼﾉｲﾘ ﾓｴﾘ 更級   +0.1   +0.2    +0.1
宮原 智美(6) 小学生   3.74   3.58   3.56    3.74 
ﾐﾔﾊﾞﾗ  ﾄﾓﾐ 坂城JAC   +1.9   -0.4   +0.9    +1.9
竹内 瑞喜(6) 小学生   3.71   3.72    X    3.72 
ﾀｹｳﾁ  ﾐｽﾞｷ 坂城JAC   +0.1   -0.4    -0.4
古平 梨音(6) 小学生   3.47   3.55   3.57    3.57 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾘｵﾝ 森上   +0.5   +0.7   -0.2    -0.2
仲條 和乃(6) 小学生   3.34   3.33   3.13    3.34 
ﾅｶｼﾞｮｳ  ｶﾉ 飯山    0.0   +1.6    0.0     0.0
黒川 涼音(6) 小学生    X   3.15   3.30    3.30 
ｸﾛｶﾜ ｽｽﾞﾈ 城山   +0.1   +1.1    +1.1
中村 咲貴(5) 小学生   3.30   3.07    X    3.30 
ﾅｶﾑﾗ ｻｷ ｽﾎﾟｺﾐ東北   +0.5   -0.2    +0.5
加藤 詩萌(6) 小学生    X   3.22   3.29    3.29 
ｶﾄｳ  ｼﾎ 長野市陸上教   +0.1   -0.4    -0.4
野﨑 まどか(6) 小学生   3.24   2.98   2.87    3.24 
ﾉｻﾞｷ  ﾏﾄﾞｶ 野沢温泉    0.0    0.0   +0.5     0.0
元田 彩葉(5) 小学生   2.69   2.92   3.02    3.02 
ﾓﾄﾀﾞ ｻﾖ 栗ｶﾞ丘   -0.4   +0.4   +0.5    +0.5
関 彩夏(5) 小学生    X    X   2.99    2.99 
ｾｷ ｱﾔｶ 長沼    0.0     0.0
高橋 日和(5) 小学生   2.96   2.95   2.52    2.96 
ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ 長丘   +0.4   +0.2    0.0    +0.4
池田 みのり(6) 小学生   2.82   2.80   2.91    2.91 
ｲｹﾀﾞ ﾐﾉﾘ 科野    0.0   +0.3   -0.8    -0.8
小林 さくら(5) 小学生   2.76   2.89   2.79    2.89 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｻｸﾗ 小川    0.0   +0.2    0.0    +0.2
松村 菜央(6) 小学生 欠場
ﾏﾂﾑﾗ  ﾅｵ 野沢温泉

女 子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 1616    65   65

-5--5-

22 1414   277  277

33 1313    66   66

44 1515    64   64

55 88   408  408

66 22   624  624

77 1010   575  575

88 1212   702  702

99 1111   382  382

1010 44   476  476

1111 55   328  328

1212 11   565  565

1313 99   230  230

1414 77   160  160

1515 33   262  262

66   477  477



決勝 6月5日 10:15

大会記録            49.65

西村 華鈴(6) 小学生 大会記録
ﾆｼﾑﾗ ｶﾘﾝ 清野F
林 美咲(6) 小学生
ﾊﾔｼ ﾐｻｷ 清野F
小林 南美(6) 小学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅﾐ 共和
浦野 美帆(6) 小学生
ｳﾗﾉ ﾐﾎ 小山
関 聖香理(6) 小学生
ｾｷ ﾋｶﾘ 共和
中嶋 菜南子(6) 小学生
ﾅｶｼﾞﾏ  ﾅﾅｺ 青木島
上原 詩菜乃(6) 小学生
ｳｴﾊﾗ ｼﾅﾉ 清野F
飯島 江莉香(5) 小学生
ｲｲｼﾞﾏ ｴﾘｶ 清野F
富田 亜里珠(6) 小学生
ﾄﾐﾀ ｱﾘｽ 清野F
上原 由菜(6) 小学生
ｳｴﾊﾗ ﾕﾅ 清野F
飯島 沙耶香(6) 小学生
ｲｲｼﾞﾏ ｻﾔｶ 清野F
阿部 唯奈(5) 小学生
ｱﾍﾞ  ﾕｲﾅ 清野F
山田 茅佳子(5) 小学生
ﾔﾏﾀﾞ  ﾁｶｺ 朝陽
富井 雪奈(6) 小学生
ﾄﾐｲ  ﾕｷﾅ 野沢温泉
真島 智夏(5) 小学生
ﾏｼﾏ ﾁﾅﾂ 清野F
平田 楓(5) 小学生
ﾋﾗﾀ  ｶｴﾃﾞ 野沢温泉
西澤 佳純(5) 小学生
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾐ 信州新町ｸ

女 子

ボール投ボール投

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 1717   210  210

  O  O   O  O 50.3850.38  50.38  50.38 

22 1616   205  205
  O  O   O  O 44.5644.56  44.56  44.56 

33 22   680  680
  O  O 42.2642.26   X  X  42.26  42.26 

44 55   106  106
39.5339.53   O  O   X  X  39.53  39.53 

55 66   681  681
39.3639.36   O  O   X  X  39.36  39.36 

66 33   153  153
38.8238.82   X  X   O  O  38.82  38.82 

77 1313   208  208
  O  O 37.5337.53   O  O  37.53  37.53 

88 1212   213  213
  O  O   O  O 37.3537.35  37.35  37.35 

99 1515   206  206
37.0137.01   O  O   O  O  37.01  37.01 

1010 1414   209  209
  O  O   O  O 35.4035.40  35.40  35.40 

1111 1111   207  207
  O  O 32.8532.85   O  O  32.85  32.85 

1212 1010   212  212
  O  O   O  O 31.8831.88  31.88  31.88 

1313 11    98   98
  O  O   O  O 30.3230.32  30.32  30.32 

1414 77   478  478
29.3529.35   O  O   O  O  29.35  29.35 

1515 99   211  211
20.7220.72   O  O   O  O  20.72  20.72 

1616 88   482  482
15.4215.42   X  X   O  O  15.42  15.42 

1717 44   333  333
14.4814.48   O  O   O  O  14.48  14.48 
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